Приложение №1

Протокол № 5

заседания педагогического совета МБОУ «Каргопольская ООШ»

Алькеевского муниципального  района РТ

от   26.02.2021 г.

Председатель -   Гибадуллина Г.Х.

Секретарь -  Фаттахова Г.Х.

Присутствовали – 10 человек

Отсутствующих нет

Повестка дня:
1.Рассмотрение и принятие локальных нормативных актов.

По первому вопросу слушали директора школы Г.Р.Шайхутдинову, которая

предложила для рассмотрения следующий перечень локальных нормативных актов:

1. Положение о порядке и условиях восстановления обучающихся в МБОУ

«Каргопольская  ООШ», отчисленных по инициативе школы;

2. Положение  о форме обучения, количестве обучающихся в объединениях, их

возрастных категориях и продолжительности учебных занятий образовательной

деятельности по дополнительным  общеобразовательным программам;

3. Положение  о порядке идентификации личности обучающихся в электронной

информационно-образовательной среде при реализации образовательных программ

начального общего, основного общего образования, реализации дополнительных

образовательных программ в МБОУ «Каргопольская  ООШ»;

4.  Положение  о столовой;

5.  Положение  о бракеражной комиссии  МБОУ «Каргопольская  ООШ»;

6.  Положение  о родительском контроле организации и качества питания

обучающихся.

7. Положение об организации горячего питания.

Предложила внести изменения и дополнения. Предложений не поступило.

Голосовали за принятие. «За» - единогласно.

Решили:

Принять следующие  локальные нормативные акты:

1. Порядок и условия восстановления обучающихся в МБОУ «Каргопольская

ООШ», отчисленных по инициативе школы;

2. Положение о форме обучения, количестве обучающихся в объединениях, их

возрастных категориях и продолжительности учебных занятий образовательной

деятельности по дополнительным  общеобразовательным программам;

3. Положение  о порядке идентификации личности обучающихся в электронной

информационно-образовательной среде при реализации образовательных программ

начального общего, основного общего образования, реализации дополнительных

образовательных программ в МБОУ «Каргопольская  ООШ»;

4. Положение о столовой;

5. Положение  о бракеражной комиссии  МБОУ «Каргопольская  ООШ»;